

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5522537
Descrizione Ordine	SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA VIDEOSORVEGLIANZA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z682D0787A
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	19/05/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/05/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	PORTO TURISTICO DI CAPRI SPA UNIPERSONALE
Codice Fiscale Ente	06118920633
Nome Ufficio	P.T.C. PORTO TURISTICO DI CAPRI SPA UNIPERSONALE
Indirizzo Ufficio	PIAZZA UMBERTO I, N.9, 80073 - CAPRI (NA)
Telefono / FAX ufficio	0818377602/0818375318
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	SALVATORE LAURO / CF: LRASVT58S21B696O
Email Punto Ordinante	AMMINISTRAZIONE@PORTOTURISTICODICAPRI.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SALVATORE LAURO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ADVISER S.I.
Partita IVA Impresa	05762731213
Codice Fiscale Impresa	05762731213
Indirizzo Sede Legale	VIA CROCE DI PIPERNO, 6 - 80126 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0817661855/0817670224
PEC Registro Imprese	ADVISERSISRL@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05762731213
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/06/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14559731
INPS: Matricola aziendale	5127792461
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	14559731
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DC.ACC.CPS@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	ELABORAZIONE DATI / ITC



*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT89Y0200803446000400459240
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FERRARA ANTONIO - FRRNTN56E20F839B

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 4 ) - Scheda tecnica: Telecamere di videosorveglianza**

Marca: KIT-DIS.FIBRA.RAME - Codice articolo produttore: KIT-DIS.FIBRA.RAME - Nome commerciale della telecamera di videosorveglianza: KIT-DIS.FIBRA.RAME - Codice articolo fornitore: KIT-DIS.FIBRA.RAME - Prezzo: 30,00 - Unità di misura: Pezzo - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: FULL RISK ON SITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Brandeggio: NO - Poe: SI - Analisi di scena: NO - Analisi di scena avanzata: NO - Funzionalità giorno/notte: NO - Formato immagini: 4:3 - 3:4 - 16:9 - 9:16 - Controllo del diaframma: IRIS manuale - Tecnologia del sensore: CMOS - Formato del sensore: 2/3" - Risoluzione video: 3Mp - Compressione immagini: MPEG4 - Compressione immagini avanzata: H.264 high profile - Streaming simultaneo di più flussi configurabili singolarmente: Dual - Sicurezza sulle trasmissioni in rete e autenticazioni: Crypto - Certificazione per l'interoperabilità onvif: SI - Installazione e configurazione: Prevista - Presenza card: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Telecamere IP Digitali Wireless - Destinazione: per esterni - Tipologia dell'immagine: a colori

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 4 ) - Scheda tecnica: Telecamere di videosorveglianza**

Marca: MILESTONE - Codice articolo produttore: AD-MILESTONE-12 - Nome commerciale della telecamera di videosorveglianza: CANONE ANNUALE ASSISTENZA LICENZA MILESTONE SOFTWARE VIDEOSORVEGLIANZA 32 TELECAMERE - Codice articolo fornitore: AD-MILESTONE-12 - Prezzo: 1500,00 - Unità di misura: Pezzo - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: FULL RISK ON SITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Brandeggio: NO - Poe: SI - Analisi di scena: SI - Analisi di scena avanzata: NO - Funzionalità giorno/notte: NO - Formato immagini: 4:3 - 3:4 - 16:9 - 9:16 - Controllo del diaframma: IRIS manuale - Tecnologia del sensore: CMOS - Formato del sensore: 2/3" - Risoluzione video: 3Mp - Compressione immagini: MPEG4 - Compressione immagini avanzata: H.264 high profile - Streaming simultaneo di più flussi configurabili singolarmente: Dual - Sicurezza sulle trasmissioni in rete e autenticazioni: Crypto - Certificazione per l'interoperabilità onvif: SI - Installazione e configurazione: Prevista - Presenza card: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Telecamere IP Digitali Wired - Destinazione: per esterni - Tipologia dell'immagine: a colori

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 4 ) - Scheda tecnica: Telecamere di videosorveglianza**

Marca: ADVISER S.I. - Codice articolo produttore: AD.Tel.12 - Nome commerciale della telecamera di videosorveglianza: AD.Tel.12 CANONE ASSISTENZA FULL RISK TELECAMERA - Codice articolo fornitore: AD.Tel.12 - Prezzo: 289,20 - Unità di misura: Pezzo - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: FULL RISK ON SITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Brandeggio: NO - Poe: SI - Analisi di scena: SI - Analisi di scena avanzata: NO - Funzionalità giorno/notte: SI - Formato immagini: 4:3 - 3:4 - 16:9 - 9:16 - Controllo del diaframma: IRIS manuale - Tecnologia del sensore: CMOS - Formato del sensore: 2/3" - Risoluzione video: 3Mp - Compressione immagini: MPEG4 - Compressione immagini avanzata: H.264 high profile - Streaming simultaneo di più flussi configurabili singolarmente: Dual - Sicurezza sulle trasmissioni in rete e autenticazioni: Crypto - Certificazione per l'interoperabilità onvif: SI - Installazione e configurazione: Prevista - Presenza card: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 289,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Telecamere IP Digitali Wired - Destinazione: per esterni - Tipologia dell'immagine: a colori



**Oggetto dell'ordine ( 4 di 4 ) - Scheda tecnica: Videoserver di videosorveglianza**

Marca: MILESTONE - Codice articolo produttore: HUSKY - Nome commerciale del videoserver di videosorveglianza: ASS.SERVER.MIL - Codice articolo fornitore: ASS.SERVER.MIL - Prezzo: 1476,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: ASSISTENZA FULL GLOBAL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Apparat gestiti: 32 - Analisi di scena: ANALISI VIDEO - Stazione di monitoraggio: SI - Filtri falsi allarmi: SI - Memoria videoserver: 32 - Porte collegamento del videoserver: 32 - Telecamere gestibili [numero]: 32 - Installazione e configurazione: prevista - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1476,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Hw e Sw per postazione fissa - Apparat stazione monitoraggio: 1 - Caratteristiche della stazione di monitoraggio: I5 32 GB 4XHD

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	KIT-DIS.FIBRA.RAME	30,00	16 (Pezzo)	480,00 €	22,00
2	CANONE ANNUALE ASSISTENZA LICENZA MILESTONE SOFTWARE VIDEOSORVEGLIA NZA 32 TELECAMERE	1500,00	1 (Pezzo)	1500,00 €	22,00
3	AD.Tel.12 CANONE ASSISTENZA FULL RISK TELECAMERA	289,20	30 (Pezzo)	8676,00 €	22,00
4	ASS.SERVER.MIL	1476,00	1 (Pezzo)	1476,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	12132,00
IVA €	2669,04
Totale Ordine (IVA inclusa) €	14801,04

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	PIAZZA UMBERTO I, N.9 - 80073 - CAPRI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA UMBERTO I, N.9 - 80073 - CAPRI - (NA)
Intestatario Fattura	PORTO TURISTICO DI CAPRI SPA UNIPERSONALE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	06118920633
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI APLICA SPIT PAYMENT ART 17 TER 633/72

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**